



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

UGGERHØJ FINANS A/S
SØNDERGADE 246, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
2015/16
55. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. januar 2017**

Søren Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Uggerhøj Finans A/S Søndergade 246 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 52 15 91 13 Stiftet: 25. maj 1961 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Bestyrelse	Bo Uggerhøj, formand Carsten Henriksen Sten Uggerhøj
Direktion	Sten Uggerhøj
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Søndergade 157 9900 Frederikshavn Spar Nord Bank Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn
Advokat	LETT Advokatpartnerselskab Vester Allé 4 8000 Århus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive finansiell virksomhed herunder udlån til koncernforbundne virksomheder, udlejning af ejendomme samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på 5.000 tkr. fra moderselskabet Uggerhøj Holding ApS.

Selskabet har realiseret et underskud før skat i året på -626 tkr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.258.869	1.345
Af- og nedskrivninger.....		-698.295	-692
DRIFTSRESULTAT		560.574	653
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		47.314	-42
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver.....		23.059	-22
Renteindtægter.....	1	178.723	236
Renteudgifter.....	2	-1.435.357	-1.193
RESULTAT FØR SKAT		-625.687	-368
Skat af årets resultat.....	3	153.131	67
ÅRETS RESULTAT		-472.556	-301
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-472.556	-301
I ALT		-472.556	-301

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Ejendomme.....		29.019.207	22.658
Andre anlæg og inventar.....		1.269.213	35
Materielle anlægsaktiver.....	4	30.288.420	22.693
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		517.366	339
Andre værdipapirer.....		494.241	485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		0	2.784
Andre tilgodehavender.....		500.000	500
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.511.607	4.108
ANLÆGSAKTIVER.....		31.800.027	26.801
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		148.994	252
Andre tilgodehavender.....		17.204	69
Tilgodehavende selskabsskat.....		157.924	4
Tilgodehavender.....		324.122	325
Andre værdipapirer.....		1.717.660	2.119
Værdipapirer.....		1.717.660	2.119
Likvider.....		69.220	203
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.111.002	2.647
AKTIVER.....		33.911.029	29.448

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		5.056.274	529
EGENKAPITAL.....	7	5.556.274	1.029
Hensættelse til udskudt skat.....	6	61.594	62
Andre hensættelser.....		63.976	78
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		125.570	140
Prioritetsgæld.....		8.099.059	8.620
Anden gæld.....		159.000	159
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	8.258.059	8.779
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	521.423	510
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		276.864	0
Gæld til tilknyttede selskaber.....		19.118.775	18.962
Anden gæld.....		46.414	28
Periodeafgrænsningsposter.....		7.650	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.971.126	19.500
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		28.229.185	28.279
PASSIVER.....		33.911.029	29.448
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter	11		
Ejerforhold	12		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Renteindtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	119.952	130	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	58.771	106	
	178.723	236	
Renteudgifter			2
Tilknyttede virksomheder.....	762.017	719	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	673.340	474	
	1.435.357	1.193	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-153.021	15	
Regulering af udskudt skat.....	-110	-82	
	-153.131	-67	
Materielle anlægsaktiver			4
	Ejendomme	Andre anlæg og inventar	
Kostpris 1. oktober 2015.....	27.880.648	74.475	
Tilgang.....	7.045.636	1.248.405	
Kostpris 30. september 2016.....	34.926.284	1.322.880	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....	5.222.782	39.667	
Årets afskrivninger	684.295	14.000	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....	5.907.077	53.667	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	29.019.207	1.269.213	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2015.....	2.973.554	520.929	500.000
Tilgang.....	130.756	0	0
Kostpris 30. september 2016.....	3.104.310	520.929	500.000
Opskrivninger 1. oktober 2015.....	-2.634.258	0	
Årets opskrivninger	47.314	0	
Opskrivninger 30. september 2016.....	-2.586.944	0	
Ned- og afskrivninger 1. oktober 2015.....	0	113.723	
Korrektion til tidligere års nedskrivninger.....	0	-23.059	
Ned- og afskrivninger 30. september 2016.....	0	90.664	
Saldo ultimo.....	517.366	430.265	500.000
Underbalance, hensatte forpligtelser.....	0	63.976	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.	517.366	494.241	500.000

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
IT Nord ApS, Frederikshavn.....	36.026	11.952	100 %
Uggerhøj Erhverv ApS, Frederikshavn.....	508.858	62.880	100 %

Hensættelse til udskudt skat

6

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver og låneomkostninger.

NOTER

	Note
Egenkapital	7

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	500.000	528.830	1.028.830
Andre reguleringer.....		5.000.000	5.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-472.556	-472.556
Egenkapital 30. september 2016.....	500.000	5.056.274	5.556.274

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 55.555 stk. a nom. 1 kr.....	55.555	56
B-aktier, 444.445 stk. a nom. 1 kr.....	444.445	444
	500.000	500

Langfristede gældsforpligtelser	1/10 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	8
Prioritetsgæld.....	9.130.326	8.620.482	521.423	5.892.193	
Anden gæld.....	159.000	159.000	0	159.000	
	9.289.326	8.779.482	521.423	6.051.193	

Eventualposter mv.	9
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Nordjyske Bank vedrørende alt mellemværende med A/S Knud Uggerhøj, Uggerhøj A/S, Uggerhøj Nord ApS, Uggerhøj Holding ApS og Motel Lisboa ApS. Der er desuden stillet selvskyldnerkaution overfor Nordjyske Bank vedrørende alt mellemværende med Ejendomsselskabet Elite Nord Frederikshavn ApS, dog maksimalt 200 tkr.	

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Uggerhøj Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10
Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter 8.620 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 9.136 tkr. Herudover er der til sikkerhed for søsterselskabs gæld til realkreditinstitut på 967 tkr. givet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 6.600 tkr.	

NOTER**Note****Nærtstående parter**

11

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Uggerhøj Holding ApS, Søndergade 244, 9900 Frederikshavn, der er hovedaktionær.
Sten Uggerhøj, Bakkevej 2, 9900 Frederikshavn, der er hovedanpartshaver i Uggerhøj Holding ApS.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

12

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Uggerhøj Holding ApS, Søndergade 244, 9900 Frederikshavn.